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BESCHREIBUNG

KALTEAUSSTELLERSHOW von BANCO mit 3 PLANEN,
Temperatur + 4 ° / + 10 ° C, Kapazitat 1t.200, LED-
Beleuchtung, beliiftete Kihlung, V.230 / 1, Kw.0.32,
Gewicht 95 kg, Abmessung mm .1000x438x934h

PREIS/LIEFERUNG

Lieferung 8 bis 15 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

KUHLAUSSTELLERSHOW von BANCO mit 3 PLANEN, BELUFTET, Temperatur + 4 °/ + 10 ° C:

o Rahmen komplett aus stranggepresstem, eloxiertem Aluminium mit Hochglanzpolitur und
Edelstahl ;

o Luftungsgitter mit Lochverarbeitung integriert;

o Schiebetiiren mit eloxiertem Aluminiumrahmen und Stahlgriffen;

o 200 | Fassungsvermoégen ;

o Temperatur +4°/+10°C;

o beliiftete Kiihlung;

o Art der Abtauung: automatisch bei Pause;

o Kaltemittelgas: R404a

o LED-Beleuchtung mit hoher Lichtausbeute und Energieeinsparung;

o elektronische Steuereinheit mit Anzeige- und Bedienfeld ;

o Platinfarbe;

o PolyamidfiRe.

Umgebungsbedingungen:

o Umgebungstemperatur max. 26 ° C

o Relative Luftfeuchtigkeit 60%

Geliefert :
o 2 Raster von 899 x 292 mm

CE-Kennzeichnung

glatten AuBenverkleidungen

aus

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung Monofase




Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

V 230/1
50

0,32
95
1000
438
934
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