

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



KENNWORT	BESCHREIBUNG	PREIS/LIEFERUNG
TCF318-001100	KÄLTEAUSSTELLERSHOW von BANCO mit 3 PLANEN, Temperatur + 4 ° / + 10 ° C, Kapazität lt.200, LED- Beleuchtung, belüftete Kühlung, V.230 / 1, Kw.0.32, Gewicht 95 kg, Abmessung mm .1000x438x934h	Lieferung 8 bis 15 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

KÜHLAUSSTELLERSHOW von BANCO mit 3 PLANEN, BELÜFTET, Temperatur + 4 ° / + 10 ° C:

- Rahmen komplett aus stranggepresstem, eloxiertem Aluminium mit Hochglanzpolitur und glatten Außenverkleidungen aus Edelstahl;
- Lüftungsgitter mit Lochverarbeitung integriert;
- Schiebetüren mit eloxiertem Aluminiumrahmen und Stahlgriffen;
- 200 l Fassungsvermögen ;
- \circ Temperatur + 4 $^{\circ}$ / + 10 $^{\circ}$ C;
- belüftete Kühlung;
- Art der Abtauung: automatisch bei Pause;
- o Kältemittelgas: R404a
- **LED-Beleuchtung** mit hoher Lichtausbeute und Energieeinsparung;
- \circ elektronische Steuereinheit mit Anzeige- und Bedienfeld;
- o Platinfarbe;
- o Polyamidfüße.

${\bf Umgebungsbedingungen:}$

- ∘ Umgebungstemperatur max. 26 ° C
- Relative Luftfeuchtigkeit 60%

Geliefert :

2 Raster von 899 x 292 mm

CE-Kennzeichnung

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung Monofase

1	
Volt	V 230/1
Frequenz (Hz)	50
Leistung (Kw)	0,32
Nettogewicht (Kg)	95
Breite (mm)	1000
Tiefe (mm)	438
Höhe (mm)	934



